1º  Fica declarada  de utilidade  pública  para fins de desapropriação,  nos
termos do artigo 5º, alínea “i”, do Decreto-Lei n.º 3.365, de 21/06/1941, a área de terras, a
seguir identificada e caracterizada:

1. PROPRIETÁRIO: LUCAS ANTONIO GOMES; 

2.IMÓVEL:  “DIREITO  POSSE”,  sobre  a  área  de  terreno  urbano  medindo
147,34 m², (cento e quarenta e sete metros e trinta e quatro centímetros quadrados), situado na
Rua Projetada B, Bairro Santa Rita, Jacupemba - Aracruz/ES, Recibo de Compra e Venda com
reconhecimento  de  firma  no  Cartório  de  Registro  Civil  e  Tabelionato  de  Jacupemba  –
Aracruz/ES – conforme planta de localização e documentação anexa ao processo protocolado